i e
MODULARIO
INTERNO

~ FASCICOLO n. CE-07I

©

U DELLG BTATG 8 281/9046

STITUTO POLIGRAFI

DMI-DGAC n éﬁ

MOD. 4 U.CO. ex Mod. 830

Pubblicato nel Supplemenlo ordinario
alle * Gazzetta Ufficiale” del 7.11986

VISTO il decreto in data 22 ottobre 1985, con il quale il Vescovo diocesano
di Capua ha eretto canonicamente, nella propria diocesi, 1'Istituto per il
sostentamento del clero;

VISTI gli articoli 22 e 28 della legge 20 maggio 1985, n. 222;

DECRETA

ArgE. 1
E' conferita la qualifica di Ente ecclesiastico civilmente riconosciuto
all'Istituto per il sostentamento del clero della diocesi di Capua, avente sede
SEapla (Caserta).
ATt 2
B approvato lo statuto dell'Ente, datato 22 ottobre 1985 e composto
di ventidue articoli, che sarad munito del visto del Direttore generale degli
affari dei culti.
: art. 3
L'TIstituto acquista la personalita giuridica civile dalla data di pubblica-—
zione del presente decreto nella Gazzetta ufficiale.
Art. 4
Dalla predetta data la mensa vescovile, i benefici capitolari, parroc—
B, vicariali curati o comunque denominati esistenti nella diocesi perdono
1a personalita giuridica civile.
ArEc B
Il patrimonio iniziale dell'Istituto & costituito dai beni dei benefici
estinti, ai quali l'ente succede in tutti i rapporti attivi e passivi.
Con successivo decreto sard riconosciuto agli effetti civili il provvedi-
mento canonico che.elencherda detti benefici.
Art. .6

L'Istituto dovra iscriversi nel registro delle persone giuridiche entro il
31 dicembre 1989.

Roma, addi 20 U“ﬂ- 1985 F.toS
CALFARO

PARNCTIRO DELL INTERNO

DIREZIONE o FALE DEGLI AFFAR! DE! CULTI
- Ulficio Decreti -
Il prezents

2 decreto & conforme all’ originale
ecislente presso questo Ufficio.
Roma

; NSIGLIERE

%/ﬁﬂib)



